
UCHWAŁA NR XIX/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na 
strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art.15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 244) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Drzewica 
w wysokości: 

1) 26,00 zł - za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej oraz za udział w działaniach  
o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych , 

2) 10,00 zł - za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika OSP, o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, w kwocie - 10,00 zł. 

§ 3. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu Gminy Drzewica. 

§ 4. Traci moc uchwala Nr LXVII/479/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Drzewica (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 poz. 3920) . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do ekwiwalentów naliczanych od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 3C3002B7-198B-4E4A-87FE-20BFDC0EFF87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


